N°

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

5.13

jul-22

jul-22

jul-22

jul-22

jul-22

jul-22

jul-22

jul-22

jul-22

jul-22

jul-22

jul-22

jul-22

jul-22

jul-22

jul-22

jul-22

ago-22

Entidade:
Projeto:

Periodo:

DATA

1270872022
1270872022
12/08/2022
12/08/2022
12/08/2022
1270872022
1270872022
17/08/2022
17/08/2022
17/08/2022
17/08/2022
17/08/2022
22/08/2022
22/08/2022
22/08/2022
22/08/2022
22/08/2022
22/08/2022
22/08/2022
22/08/2022
26/08/2022

26/08/7/2022

DEMONSTRATIVO DE CONCILIAGAO

Centro Esportivo e Recreativo Itamambuca - CERE

Liga Norte Fase 2
AGOSTO DE 2022

TTIJDTCU-

DA
riDCDAr-A

006101
00000000000
081201
00000000000
081202
00000000000
081203
00000000000
081204
00000000000
081205
00000000000
000087
00557003000
007135
00557003000
007135
00000000000
081701
00000000000
081702
00000000000
000087
00000000000
082201
00000000000
082202
00000000000
082203
(0000000000
082204
(0000000000
082205
00000000000
082206
(0000000000
082207
(00000000000
000087
006103830
00351862
(0000000000
082601

NOTA
FISCAL

100
35
36
87

1090

1230

2 cupons

118

11

10
40
2165
2166
20940
20940

20940

15679

COD. VER. / CHAVE
ACES.

7ihmj6x3ts444c40
e7bkp)hcmhsk804k
e7bkx4zrifsdccdc
PTY30FSZ
6xoosSmgphbgododk

5kdwdkng7ucccoOc

982867 e 961.905
LNVWN-AIVW

Ikc7xthksowAwddg

h5idgxolnwgOcswe

8128412G1H
8gan3hkh3nwoskow
3oy2pmbalzswAoww
3oy2x7udomkawcs
W13D-HVH4
1708

5952

3522 0806 0629 9300 0102 5500
1000 0156 7915 2185 5727

27.321.433/0001-03 -
39.897.560/0001-26 -
39.897.560/0001-26 -
40.918.510/0001-57 -
21.638.585/0001-40 -
21.400.769/0001-77 -
BB RF CP Empresa Agil
21.134.170/0001-39 -
21.134.170/0001-39 -
41.443.152/0001-46 -
44.752.391/0001-76 -
BB RF CP Empresa Agil
14.206.020/0001-28 -
31.027.305/0001-10 -
07.113.784/0001-03 -
07.113.784/0001-03 -
02.729.607/0001-32 -
02.729.607/0001-32 -
02.729.607/0001-32 -

BB RF CP Empresa Agil

BANCARIA

CONTA:
AGENCIA:
BANCO:

CATEGORIA DE
DESPESA

SERVICOS DE
TERCEIROS (P.Juridical
SERVICOS DE
TERCEIROS (P.Juridical
SERVICOS DE
TERCEIROS IP.Juridlcal
SERVICOS DE
TERCEIROS IP.Juridlcal
SERVICOS DE
TERCEIROS IP.Juridlcal
SERVICOS DE
TERCEIROS (P.Juridical

FAVORECIDO

HELENA GONGALVES KAWALL

MARILZA DE OLIVEIRA SILVA

MARILZA DE OLIVEIRA SILVA

ELAINE DINIZ SOARES SERVICOS ADMINISTRAI!
CAMILA FERREIRA MARUJO - MEI

PAULO CESAR TEIXEIRA - MEI

SERVICOS DE
TERCEIROS (P.Juridical
SERVICOS DE
TERCEIROS (P.Juridical
SERVICOS DE
TERCEIROS (P.Juridical
SERVICOS DE
TERCEIROS (P.Juridical

FRANCISCO LUIZ DA COSTA CARVALO

FRANCISCO LUIZ DA COSTA CARVALO

IRE NUNES MIGUEL

ElIXABETE MACAZABA 1GLESIAS

CRISTINA LEOPOLD BUSSE SEMINARIDE ALMEID/ ___ SERVIGOS DE
TERCEIROS (P.Juridical
LEONARDO PATRICIO MISAEL SCHEFFER SERVICOS DE
TERCEIROS (P.Juridical
M DOS SANTOS DOMINGOS EIRELI SERVIGOS DE
TERCEIROS (P.Juridical
M DOS SANTOS DOMINGOS EIREU SERVIGOS DE
TERCEIROS (P.Juridical
QUAUTY SERVICOS EMPRESARIAIS S/S LTDA SERVICOS DE
TERCEIROS (P.Juridical
QUAUTY SERVICOS E. /S LTDA - IR DARF 1708 SERVIGOS DE
TERCEIROS (P.Juridical
SERVICOS DE

QUAUTY SERVIGOS E. S/S LTDA - COFINS DARF ! -
TERCEIROS (P.Juridical

61.346.920/0001-50 - IRMAOS KHATTAR LTDA

06.062.993/0001-02 -

MATERIAL DE

NOVA PAPELARIA DO ESTUDANTE EIREU CONSUMO

200380-5
2748-0
Banco do Brasil

SALDO INICIAL:

CREDITO /
DEBITO

(1.080,00)
(72,00)
(432,00)
(972,00)
(1.080,00)
(1.080,00)
4.716,00
(120,00)
(486,00)
(810,00)
(162,00)
1.578,00
(360,00)
(162,00)
(500,00)
(3.400,00)
(802,41)
(12,83)
(39,76)
5.277,00
1.078,80

(150,00)

0,00
SALDO
-1.080,00
-1.152,00
-1.584,00
-2.556,00
-3.636,00
-4.716,00

0,00
-120,00
-606,00

-1.416,00
-1.578,00

0,00
-360,00
-522,00

-1.022,00
-4.422,00
-5.224,41
-5.237,24
-5.277,00

0,00
1.078,80

928,80

N° DOC

376DOC

377D0OC

378D0OC

379D0OC

380D0OC

381D0OC

EXTRATO

382D0C

383D0OC

384D0C

385D0OC

EXTRATO

ol
1O

386DOC
387DOC
388DOC
389D0C
390D0C
391DOC
392D0C
EXTRATO
EXTRATO Xj

393D0C



23

24

25

26

27

28

29

ago-22

ago-22

ago-22

ago-22

ago-22

ago-22

26/08/2022

26/08/2022

26/08/2022

26/08/2022

29/08/2022

29/08/2022

29/08/2022

RESPONSAVEL:
CPF:

CARGO:
ASSINATURA:

00000000000 3522 0807 7290 1700 0123 5500
082602 4242 1000 0042 4212 8531 129%
00000000000 3522 0807 7290 1700 0123 5500
082603 4241 1000 0042 4112 7511 1289
00000000000 3522 0810 4442 5000 0174 5500
082604 1359 1000 0013 5911 2898 2080
00000000000 3522 0810 4442 5000 0174 5500

_ naranq 1358 1000 0013 5819 5812 0946
00000000000 3522 0809 1833 4500 0100 5500
082901 2462 1000 0024 6211 1914 9936
00000000000 3522 0809 1833 4500 0100 5500
082902 2461 1000 0024 6111 1914 9939

00000000000
000087

FRANCISCO IGLIORI GONSALES
165.748.708-36
DIRETOR EXECUTIVO

07.729.017/0001-23 - SOARES E ALEGRETTI Uda - EPP

07.729.017/0001-23 - SOARES E ALEGRETTI Ltda - EPP

10.444.250/0001-74 - PADARIA INTEGRALE LTDA

10.444.250/0001-74 - PADARIA INTEGRALE LTDA

09.183.345/0001-00 - GAROA E GOMES COMEROO DE FRIOS Uda

09.183.345/0001-00 - GARCIA E GOMES COMEROO DE FRIOS Uda

BB RF CP Empresa Agil

CONTADOR:
CPF:

CRC:
ASSINATURA:

MATERIAL DE
CONSUMO
MATERIAL DE
CONSUMO
MATERIAL DE
CONSUMO
MATERIAL DE
CONSUMO
MATERIAL DE
CONSUMO
MATERIAL DE
CONSUMO

(47,97)
(76,32)
(42,30)
(84,60)
(632,93)
(418,55)

373,87

ROGERIO GERLAH PAGANATTO

1SP131.987/0-3

880,83

804,51

762,21

677,61

44765

-373,87

0,00

0,00

394DOC

395DO0C

396DO0OC

397DOC

398DO0OC

399DOC

EXTRATO



Entidade:
Projeto:

Periodo:

DATA

RESPONSAVEL:
CPF:

CARGO
ASSINATURA

DEMONSTRATIVO DE CONCILIACAO
CONTA INVESTIMENTO

Centro Esportivo e Recreativo Itamambuca - CERE

Liga Norte Fase 2
AGOSTO DE 2022

CODIGO DA NOTA COD. VER. /
OPERAGAO FISCAL CHAVE ACES.

FRANCISCO IGLIORI GONSALES
165.748.708-36
DIRETOR EXECUTIVO

C

FAVORECIDO
Aplicacdes financeiras
Resgastes financeiros
Rendimentos

IR S/ Investimento

IOF

RSYN
~ O

v K

oBj

3
30

BANCARIA

CONTADOR:
CPF:

CRC
ASSINATURA

CONTA: 200380-5
AGENCIA: 2748-0
BANCO: Banco do Brasil

SALDO INICIAL:
CATEGORIA CREDITO /
DE DESPESA DEBITO

(11.944,87)

1.871,05
(60,18)
0,00

ROGERIO GERLAH PAGANATTO

1SP131.987/0-3

174.745,51

SALDO

174.745,51
162.800,64
164.671,69
164.611,51
164.611,51
164.611,51
164.611,51
164.611,51
164.611,51
164.611,51



